
Lei Municipal Nº 1387                Edição: 1227                segunda-feira, 17 de junho de 2024

Sumário
PODER EXECUTIVO.............................................................................................................1

LICITAÇÕES.......................................................................................................................1

EXTRATO DO CONTRATO N° 90/2024 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 66/2024 
INEXIGIBILIDADE N° 31/2024......................................................................................1

EXTRATO CONTRATO Nº 92/2024 – PROCESSO Nº 130/2023 – CONCORRÊNCIA
ELETRÔNICA Nº 04/2023.............................................................................................2

PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES

EXTRATO DO CONTRATO N° 90/2024 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 66/2024
INEXIGIBILIDADE N° 31/2024

Objeto: Locação de imóvel para instalação da sede do Conselho Tutelar.

Contratante:  Prefeitura  Municipal  de  Santana  da  Vargem,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  n°
18.245.183/0001-70, com sede na Praça Padre João Maciel Neiva, nº 15, Centro, em Santana da
Vargem – Minas Gerais.

Contratado: HEBERTH ABREU LIMA, inscrito no CPF sob o n.º 886.349.+816-49, situado à
Rua  Totonho  Machado,  n.º141,  Centro,  na  cidade  de  Santana  da  Vargem,  estado  de  Minas
Gerais.

Valor da contratação: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais).

Vigência: 12/06/2024 a 12/06/2025.

Município de Santana da Vargem – Estado de Minas Gerais -www.santanadavagem.mg.gov.br
Diário oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo a autenticidade, 
validade jurídica e integridade.                                                                       Página   1 de   2    .

http://www.santanadavagem.mg.gov.br/


Lei Municipal Nº 1387                Edição: 1227                segunda-feira, 17 de junho de 2024

EXTRATO CONTRATO Nº 92/2024 – PROCESSO Nº 130/2023 – CONCORRÊNCIA
ELETRÔNICA Nº 04/2023.

Objeto: Obra de Construção de unidade básica de saúde (UBS T2T) contemplando finalização e
retrabalho de obra em andamento,  possibilitando prover melhor espaço para desenvolvimento
das atividades e serviços para o município de Santana da Vargem/MG.
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM, Inscrita no CNPJ n°
18.245.183/0001-70,  situada  a  Praça  Padre  João  Maciel  Neiva,  N°  15,  Centro  de  Santana  da
Vargem/MG.
Contratado: VINHAS  OLIVEIRA  ENGENHARIA  SOCIEDADE  UNIPESSOAL  LTDA,
inscrita  no  CNPJ sob  nº  20.036.675/0001-06,  situado no  endereço:  Rua  Dona  Isabel,  Nº  63,
Centro, Três Pontas-MG, CEP: 37.190.000.
Valor: R$1.161.745,44 (um milhão cento e sessenta e um mil setecentos e quarenta e cinco reais
e quarenta e quatro centavos).
Vigência: 17/06/2024 a 14/12/2024
Autorização: José Elias Figueiredo – Prefeito Municipal

JOSÉ ELIAS FIGUEIREDO

PREFEITO MUNICIPAL 

Conteudista Licitações: Davidson Nunes Vilela

Responsável pela diagramação e publicação no site: Roberta Grazielle Barbosa

Município de Santana da Vargem – Estado de Minas Gerais -www.santanadavagem.mg.gov.br
Diário oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo a autenticidade, 
validade jurídica e integridade.                                                                       Página   2 de   2    .

http://www.santanadavagem.mg.gov.br/

	PODER EXECUTIVO
	LICITAÇÕES
	EXTRATO DO CONTRATO N° 90/2024 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 66/2024 INEXIGIBILIDADE N° 31/2024
	EXTRATO CONTRATO Nº 92/2024 – PROCESSO Nº 130/2023 – CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 04/2023.



		2024-06-17T14:55:15-0300
	JOSE ELIAS FIGUEIREDO:53851340663




